
ZARZĄDZENIE NR 59/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.809.330,00 zł. w tym dochody 
bieżące  33.711.502,00 zł  oraz dochody majątkowe 1.097.828,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.616.784,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.414.092,60 zł oraz wydatki majątkowe 12.202.692,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 581,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 581,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 581,00

855 Rodzina 4 508 519,00 4 508 619,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00

34 807 649,00 34 809 330,00

Plan dochodów

85503 100,00

100,00

Razem: 1 681,00

85415 1 581,00

1 581,00

100,00

              załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr  59/FN/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

1 581,00

Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 1



Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 493 500,00 495 081,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 6 581,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 6 581,00

855 Rodzina 4 584 269,00 4 584 369,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 885 152,00 6 885 152,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 680 000,00 680 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00

44 615 103,60 44 616 784,60

   załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 59/FN/2020 z dnia 27 kwietnia 2020

Rozdział Zmiana

1 581,00

0,00

85415 1 581,00

1 581,00

100,00

Razem: 1 681,00

Plan wydatków

90006 0,00

10 000,00

-10 000,00

85503 100,00

100,00

Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 506 000,00 4 506 100,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00

4 559 845,00 4 559 945,00

             załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 59/FN/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r

Rozdział Zmiana

100,00

Plan Dochody zlecone

85503 100,00

100,00

Razem: 100,00

Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 506 000,00 4 506 100,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

4 559 845,00 4 559 945,00

               załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 59/FN/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r

Rozdział Zmiana

100,00

Plan wydatków zleconych

85503 100,00

100,00

Razem: 100,00

Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 1



Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone o kwotę 100 zł. w związku
z uzyskaniem dotacji na zadania z zakresu Karty Dużej Rodziny.

W rozdz. 85416 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.581,00 zł w związku z uzyskaniem
dotacji na zadania własne na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym.

W rozdz. 90006  przenosi się kwotę 10.000,00 z §4270 do §4210 na zakup zbiorników do gromadzenia
wody z deszczówki przy budynkach należących do zasobów miasta.

Id: 8AF51F5A-7B01-45EB-85D9-A54860949ECF. Podpisany Strona 1




